
Об изменении Приказа от 08.06.2021 № 114

 

В связи с производственной необходимостью

п р и к а з ы в а ю:

1.    Исключить из состава комиссии Кемеровского УФАС России по
рассмотрению дела № 042/01/14.2-655/2021 <…> - ведущего специалиста -
эксперта отдела рекламы и недобросовестной конкуренции.

2.    Включить в состав комиссии Кемеровского УФАС России по рассмотрению
дела № 042/01/14.2-655/2021 <…> - ведущего специалиста-эксперта отдела
рекламы и недобросовестной конкуренции. 

 

Временно исполняющая обязанности

руководителя управления                                                                       <…>


